
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

NR XXXIII/285/09 

z dnia 30 czerwca 2009 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Środzie Śląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Nowej ulicy w obrębie miasta Środa Śląska oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 64/2 AM-3, poło-
żonej w północnej części Środy Śląskiej, w kierunku wsi Szczepanów, jako boczna ulicy Kolejowej − 
nadaje się nazwę – ul. Jaśminowa. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawiony został na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
ZBIGNIEW SOZAŃSKI 
 
  



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Środzie Śląskiej nr XXXIII/285/09 
z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 

 


